Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.1
12
Za
w
ia
sy
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
CFMY SUPER
TECHNO
POLYMER  RoHS  PA
+100°
-30°
Zawiasy demontowalne
SUPER-technopolimer
MATERIAŁ
Wzmocniony włóknami szklanymi technopolimer na bazie poliamidu
(PA), kolor czarny, wykończony na mat.
SWORZEŃ OBROTOWY
Wzmocniony włóknami szklanymi technopolimer na bazie poliamidu
(PA), samosmarowny, kolor czarny.
WYKONANIA STANDARDOWE
Otwory przelotowe pod śruby z łbem stożkowym.
	- CFMY-D: sworzeń obrotowy na prawym skrzydle korpusu.
	- CFMY-S: sworzeń obrotowy na lewym skrzydle korpusu.
ZAKRES OBROTU (WARTOŚĆ PRZYBLIŻONA)
Maks. 270°, pomiędzy 0° i -90° oraz pomiędzy 0° i 180° (0° = pozycja, w
której dwie wzajemnie powiązane powierzchnie znajdują się w tej samej
płaszczyźnie).
Nie należy przekraczać kąta obrotu, aby nie przekroczyć wytrzymałości
mechanicznej zawiasów.
Aby wybrać odpowiedni typ oraz liczbę zawiasów, patrz Wytyczne (na
stronie -).
Maksymalne obciążenie robocze to wartość powyżej której, materiał może ulec uszkodzeniu. Należy więc dobrać odpowiedni współczynnik
bezpieczeństwa, adekwatny do danej aplikacji.
CFMY-D
Kod Oznaczenie L f±0.25 H h1 h2 b1 d d3 d4
C#
[Nm]
425981 CFMY.40 SH-4-D 40 25 9 5.5 5 14 4 4.5 8.5 3 14
425971 CFMY.50 SH-6-D 50 30 11.5 6.5 6 18 6 6.5 12.5 5 27
425965 CFMY.60 SH-6-D 60 36 15 8.5 8 26 6 6.5 12.5 5 44
425961 CFMY.60-SH-8-D 60 36 15 8.5 8 26 8 8.5 16.5 5 41
CFMY-S
Kod Oznaczenie L f±0.25 H h1 h2 b1 d d3 d4
C#
[Nm]
425982 CFMY.40 SH-4-S 40 25 9 5.5 5 14 4 4.5 8.5 3 14
425972 CFMY.50 SH-6-S 50 30 11.5 6.5 6 18 6 6.5 12.5 5 28
425966 CFMY.60 SH-6-S 60 36 15 8.5 8 26 6 6.5 12.5 5 44
425962 CFMY.60-SH-8-S 60 36 15 8.5 8 26 8 8.5 16.5 5 41
# Sugerowany moment siły dokręcania śrub.
Testy
obciążeniowe
SIŁA OSIOWA SIŁA PROMIENIOWA SIŁA PRZY ZGIĘCIU 90°
Oznaczenie Maksymalne obciążenie robocze
Sa [N]
Maksymalne obciążenie robocze
Sr [N]
Maksymalne obciążenie robocze
S90 [N]
CFMY.40 800 500 400
CFMY.50 1200 1100 700
CFMY.60 2050 1600 1250
CFMYCFMY
7/2024